お客様各位

令和３年４月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

「パクチークリーミードレッシング１ｋｇ」

終売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてから販売を行っておりました「パクチークリーミードレッシング１ｋｇ」につきま

して、現在の在庫が無くなり次第終売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑おかけ致しますがどうぞご理解の程よろしくお願い致します。

敬 具

終売商品：パクチークリーミードレッシング１ｋｇ

最終の受注締め：5 月 7 日（金）AM10 時

※但し、その前に在庫が無くなり次第終了となります。予めご了承ください。

※賞味期限は、2021年 6月 13日の商品になります。

今後とも HAWAII FOODS ご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。

【 お問合せ先 】

株式会社 SIMPLECOMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035